Produktinformation Handmessgerät
G1910-02 / G1910-20
Kompakter CO2 Monitor
Mit integriertem Sensor und Alarm
● Made in Germany
● weiter Messbereich: bis zu 19999 ppm / 2 % CO2 (Variante -20)
● über Micro-USB Buchse wieder aufladbar:
24 Stunden Batterielaufzeit

USB Kabel für handelsübliche Ladegeräte mit  USB 2.0 A Buchse
Kurzanleitung
Bestellschlüssel
1. 2.
G1910
1. Messbereich
02 0..2000 (max. 10000) ppm CO2 / 0,000..0,200 (max
1,000) % CO2
20      0..19999 ppm CO2 / 0,000..2,000 % CO2
2. Ausführung
Gerät mit Metall-Clip und Umhängeschlaufe
AQ
Gerät mit Metall-Clip,
Einstellung: Warn 1000 ppm/Alarm 2000 ppm, Dauer-
betrieb
3. Lieferumfang
Gerät mit Sensor, Anleitung, Akkus, USB-Ladekabel
(ohne Netzadapter)
B
Gerät mit Sensor, Anleitung, Akkus, USB-Ladekabel
(ohne Netzadapter), G1000_Base
Raumluftquaität -Variante  G1910-02-AQ-B
Die Variante G1910-02-AQ-B (Art.Nr.482018) ist insbesondere ge-
eignet Raumluftgüte zu überwachen, beispielsweise in Schulzim-
mern und Büros. Diese Variante inkl. Tischständer/Wandhalter ist
betriebsfertig auf Dauerbetrieb voreingestellt auf die beiden Alarm-
stufen (Achtung USB Ladekabel enthalten, aber kein Netzteil):
- 1000 ppm („Warnstufe gelb“): Lüften empfohlen
 Gerät piept (Piep...Piep..Piep... und blinkende Anzeige)
 (kann durch Tastendruck 5min unterdrückt werden)
- 2000 ppm („Alarmstufe rot“): Lüften!
Alarm-Dauerton und Anzeige blinkt
(kann nicht unterdrückt werden)
2 pi_gr_g1910_02_g1910_20_d V1.10-01
Abgleich an Prüfgas GZ-18 mit Adapter GZ-19
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!